1

國立嘉義大學 110 學年度第 2學期幼兒教育學系

第 2次系課程規劃委員會會議紀錄

時    間：111 年 04 月 20 日（星期三）中午 13:30

地    點：教育館 B03-316 會議室

主    席：吳 O 名代理主任

出    席：如簽到單                                      紀錄：許 O 潔、朱 O 羚

壹、 主席報告：

1. 各位委員撥冗出席。

貳、 上次會議決議事項

1. 關於碩士班一年級學生王 O 婷（學號：1100586）申請核准跨部加簽案，決議：不同意。

參、提案討論
提案一

案由：本系擬於 111 學年度第 1 學期開設碩士二「量表設計與量化研究(吳 O 名老師)」及碩專

二「量表設計與量化研究(吳 O 名老師)」案，請討論。

說明：

1. 依據本校課程規劃與開排課作業要點第 11 條規定，「開課時段未按課程標準開設時，…選

修課程需經系所課程規劃委員會議討論通過後始可更動。」(如附件頁 1-4)

2. 前揭課程，原屬第 2 學期課程，本學年度擬調整至第 1 學期開課。

決議：同意，照案通過。

提案二

案由：關於本系 111 學年度第 1 學期開授課程規劃案，請討論。

說明：

1. 依據本校課程規劃與開排課作業要點第 13 條規定，「各系所(學位學程)每學期開授課程均應妥

適規劃，並經系級會議通過始得開授…」。(如附件頁 1-4)

2. 教師初排課程表業已提供教師參考。

3. 請參閱各班級排課表。(如附件頁 5-20)

決議：同意，照案通過。

肆、臨時動議︰無。

伍、散會︰13:30